
I
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад

«Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ

От 09.01.2017 г. №4

О мерах по предупреждению 
террористических актов и недопущению 
возникновения чрезвычайных ситуаций

На основании приказа от 03.12.2014 г. № 279 « О мерах по предупреждению 
террористических актов и недопущению возникновения чрезвычайных ситуаций» Отдела 
образования и спорта администрации Дзержинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам детского сада усилить общественную безопасность и защиту 
воспитанников от терроризма, обеспечить их безопасность во время пребывания в 
детском саду с 7.00 до 19.00.

2. Работникам ООО ЧОО «ТС» ворота и калитку после приема воспитанников 
держать закрытыми. Не допускать стоянки автотранспортных средств в пределах 
10 м. от забора детского сада.

3. Во время дневной проверки контролировать территорию детского сада, не 
допускать присутствие посторонних лиц.

4. Заведующему хозяйством JI.A. Качаевой организовать освещение территории в 
темное время суток.

5. Воспитателям и заведующему хозяйством ежедневно осуществлять проверку 
территории детского сада, прогулочных веранд, подвального помещения.

Заведующий детским садом


